Ciselnik izemi pro generovani XML soubori za okresy (nuts)
poznamka: zelené jsou oznaceny kody okresu, které Ize pouzit pro parametr nuts (vysledky obce_okres)

NUTS Nazev uzemi
Cz0000 Ceska republika
CZ0100 Praha

CZ0110 Hlavni mésto Praha
CZ0111 Prahal
CZ0112 Praha?2
CzZ0113 Praha3
CZ0114 Praha4
CzZ0115 Prahabs
CZ0116 Praha6
CZ0117 Praha7
CzZ0118 Praha8
CzZ0119 Praha9
CZ011A Praha 10
CZ011B Prahall
Cz011C Praha 12
CZ011D Praha 13
CZ011E Praha 14
CZ011F Praha 15
CZ0200 Stredni Cechy
CZ0210 Stfedocesky kraj
CZ0211 BeneSov
Cz0212 Beroun

Cz0213 Kladno

CZ0214 Kolin

CZ0215 Kutna Hora
CzZ0216 Mélnik

CzZ0217 Milada Boleslav
CZ0218 Nymburk
Cz0219 Praha-vychod
CZ021A Praha-zapad
CzZ021B Pribram
CzZ021C Rakovnik
CzZ0300 Jihozapad
CZ0310 JihoCesky kraj
Cz0311 Ceské Budgjovice
Cz0312 Cesky Krumlov
Cz0313 JindfichGv Hradec
CzZ0314 Pisek

CZ0315 Prachatice
CZ0316 Strakonice
Cz0317 Tabor

CZ0320 Plzerisky kraj
Cz0321 Domazlice
CzZ0322 Klatovy
Cz0323 Plzen-mésto
CZ0324 Plzen-jih
CZ0325 Plzen-sever
Cz0326 Rokycany
CZ0327 Tachov
Cz0400 Severozapad
CZ0410 Karlovarsky kraj
CZ0411 Cheb

Cz0412 Karlovy Vary



Cz0413
Cz0420
Cz0421
Cz0422
Cz0423
Cz0424
Cz0425
CZ0426
Cz0427
CZ0500
CZz0510
CZ0511
Cz0512
CZ0513
Cz0514
Cz0520
Cz0521
Cz0522
CZz0523
CZ0524
CZ0525
CZ0530
Cz0531
CZ0532
CZ0533
CZ0534
CZ0600
CZ0610
Cz0611
Cz0612
Cz0613
CZ0614
CZ0615
CZ0620
Cz0621
Cz0622
CZz0623
CZ0624
CZ0625
CZ0626
Cz0627
Cz0700
Cz0710
Cz0711
Cz0712
Cz0713
Cz0714
Cz0715
Cz0720
Cz0721
Cz0722
Cz0723
Cz0724
CZ0800
Cz0810
Cz0811
Cz0812

Sokolov

Ustecky kraj
Décin

Chomutov
Litoméfice

Louny

Most

Teplice

Usti nad Labem
Severovychod
Liberecky kraj
Ceska Lipa
Jablonec nad Nisou
Liberec

Semily
Kralovéhradecky kraj
Hradec Kralové
Jicin

Nachod

Rychnov nad Knéznou
Trutnov
Pardubicky kraj
Chrudim
Pardubice
Svitavy

Usti nad Orlici
Jihovychod

kraj Vysocina
Havli¢klv Brod
Jihlava

Pelhfimov

Trebic

Zdar nad Sazavou
Jihomoravsky kraj
Blansko
Brno-mésto
Brno-venkov
Breclav

Hodonin

VySkov

Znojmo

Stfedni Morava
Olomoucky kraj
Jesenik

Olomouc
Prostéjov

Prerov

Sumperk

Zlinsky kraj
Kromériz
Uherské Hradisté
Vsetin

Zlin

Ostravsko
Moravskoslezsky kraj
Bruntal
Frydek-Mistek



Zahranici



